[bookmark: _GoBack]住宅団地買受申込書

                                                     令和　　年　　月　　日

　安中市土地開発公社理事長　様

  　          申込者　　住　　所
           　　　　　    氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
                        　　電話番号

       下記のとおり、買受申し込みします。
・　申し込みの団地名

・　区画番号

・　居住予定者（申込者と居住予定者が異なる場合に記入して下さい。）

	受付日
	受付番号